

PÄRNU-JAAGUPI LASTEAED PESAMUNA PEDAGOOGILISE NÕUKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL

Pärnu-Jaagupis 25. aprill 2023

Toimumise koht: Pärnu maakond, Põhja-Pärnumaa vald, Pärnu-Jaagupi alev, Ülase 11

Toimumise aeg: Algas kell 13.06 lõpp kell 13.32

Koosoleku juhataja: Külli Lumi

Protokollija: Kaire Käen,

Kohal: Külli Lumi, Tiina Sinijärv, Ülle Põldemaa, Ave Mägi, Eerika Lööbas, Ave Vainu, Eleri Oviir, Siret Rahnel, Piret Kivisalu, Taimi Rae, Elo Soekõrv, Liina Mägi, Kaie Pihelgas, Malle Umbsar, Triin Mägi, Thea Peltser, Helika Kustassoo, Liis Puissalu

Kohal elektroonselt: Terje Krikuhhin, Marika Aija, Sirje Elvala,

Puudusid: Kätlin Peitre, Gerli Kangur, Krista Vahenurm, Aire Vitsberg, Kadri Kodasma, Kaie Rahu; Maia Link, Anneli Lassel

Päevakord:

1. Pedagoogilise nõukogu protokollija valimine
2. Logopeedi ja õpetaja konkursi komisjoni pedagoogilise personali esindaja valimine
3. Pesamuna lasteaia uue kodukorra analüüs ja heakskiitmine

1. Pedagoogilise nõukogu protokollija valimine

Koosolekul aktiivselt osaleda ja samal ajal protokollida on pigem keeruline ülesanne, siis sai muudetud pedagoogilise nõukogu töökorras p.3 lg 1, mis nägi ette, et liikmete seast valitakse sekretär. Uus sõnastus: Pedagoogilise nõukogu valib üldjuhul õppeaasta esimesel koosolekul või vastavalt vajadusele koosolekute protokollija.

Sellest punktist lähtuvalt ei pea protokollija olema tingimata pedagoogilise nõukogu liige. Ettepanek on valida protokollijaks majandusjuhataja Kaire Käen. Teisi ettepanekuid ei olnud.

OTSUSTATI:

Pedagoogilise koosoleku protokollijaks valiti 21 häälega Kaire Käen. Vastu ega erapooletuid ei olnud.

2. Logopeedi ja õpetaja konkursi komisjoni pedagoogilise personali esindaja valimine

Logopeedi vabale kohale ja õpetajate konkurss kuulutatakse välja sellel nädalal. Valminud on uus konkursi korraldamise kord, kus sisuliselt lisandus võimalus konkursi luhtumise korral seda pikendada. Uus kord on hoolekogult heakskiitu ootamas.

Ettepanek on pedagoogide esindajana konkursi komisjoni valida Thea Peltser. Teisi ettepanekuid ei olnud.

OTSUSTATI:

Pedagoogiline koosolek valis 21 häälega logopeedi ja õpetaja konkursi komisjoni pedagoogide esindajaks Thea Peltseri. Vastu ega erapooletuid ei olnud.

3. Pesamuna lasteaia uue kodukorra analüüs ja heakskiitmine

14. aprillil sai valmis Pesamuna lasteaia uue kodukorra esialgne versioon. Kuna kodukord on täitmiseks kohustuslik lasteaia personalile, lapsevanematele ja ka lastele, siis sai sõnastus tehtud selline, et oleks ka lastele arusaadav. Sõnastuses sai lähtunud lapse vaatest, kuna laps on lasteaias kesksel kohal. Selline sõnastus on arusaadav ja kõnetab rohkem kõiki osapooli ning rõhutab lapse olulisust. Kodukorra esialgset versiooni sai pedagoogiline personal nädala jooksul ja kuni tänaseni täiendada ja kommenteerida.

Ettepanekud:

- ennetavalt kodukorda lisada koertega lasteaia territooriumile sisenemise keeld,
- lisada, et võimalusel anda lasteaia puhkust lapsel,
- jalgrataste ja muude laste liikumisvahendite turvavarustuse olemasolu juures peaks rõhutama nõuetekohasust.

Arutati ja täpsustati lapse puudumise märkimist ja sellega seonduvalt toidurahast maha arvamist. Oluline on siin kuidas köök seda jälgib ja arvestab, et tagada kokkuhoid ja mitte teha süüa puuduvatele lastele. Kui vanem on teatanud lapse puudumise hiljemalt hommikul kella 9-ks, siis arvestatakse toiduraha maha alates järgmisest päevast, sest sama päeva toiduvalmistamisel on temaga juba arvestatud (N. lihakogus võetakse sulama eelmise päeva laste arvu järgi).

Arutati küsimust kas alaealiste pereliikmete lubamine lapsele lasteaeda järgi tulemise on vanusepiirang.

OTSUSTATI:

Arutatud muudatuste sisseviimisel kiitis pedagoogiline nõukogu lasteaia kodukorra heaks. Direktor saadab selle hoolekogule kooskõlastamiseks.

Hommikul kell 9 teeb õpetaja ELIIS-is värskenduse, et kõik vanemate poolt märgitud puudumised oleks nähtavad. Õpetaja abi teatab kööki laste arvu 9:30-ks. Majandusjuhataja vaatab koos köögiga üle süsteemi, sh võimaluse et köök jälgib samuti laste arvu ja puuduma märkimisi ELIIS-is, et tagada võimalikult täpne toidukoguse arvestus, mis annab omakorda kokkuhoiu ja väldib toidu raiskamist.

Vastavalt õiguskantsleri vastusele alaealisele pereliikmele lasteaias lapse üleandmise kohta:

Vastavalt perekonnaseaduse § 116 lõikele 2 on vanemal õigus ja kohustus hoolitseda oma alaealise lapse eest. Seega võib lapsevanem otsustada, et tema lasteaias käivat last viib lasteaeda ja toob lasteaia koju vanem õde või vend, kes ei ole täisealine. Iga sellise otsuse langetamisel peab lapsevanem kaaluma, kas selline lahendus on turvaline ning laste parimates huvides. Lasteaia jaoks on esmatähtis, et vanemad teavitaks lasteaeda sellest, kes perekonnaliikmetest võib lapsele lasteaeda järele tulla. Lisaks vanemale vastutab ka lasteaed lapse elu ja tervise eest ning laiemalt lapse heaolu tagamise eest. Seega hoolimata sellest, millise otsuse on lapse lasteaia koju toomise küsimuses langetanud lapsevanem, peab lasteaia personal sekkuma, kui ta näeb, et lapsevanema otsus on ilmselgelt lapse parimate huvidega vastuolus.